
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.02.2026  № 16-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 20.02.2024 № 23-ОД (зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись наказом Міністерства соціальної 
політики України від 19.04.2023 № 130-Н «Про затвердження Порядку 
визначення потреб населення адміністративно-територіальної одиниці/ 
територіальної громади у соціальних послугах» та пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 20.02.2024 № 23-ОД 
«Про утворення  Робочої групи з визначення потреб населення у соціальних 
послугах та актуалізації даних соціального паспорта Броварської міської 
територіальної громади, затвердження   її складу та  Положення про робочу 
групу з визначення потреб населення у соціальних послугах та актуалізації 
даних соціального паспорта Броварської міської територіальної громади» (зі 
змінами), виклавши додаток 1 в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


